
P
platné ke dni: 11.7.2024, 6:40

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  připravili jsme pro Vás kompletní nabídku skutečně funkčních značkových elektronických cigaret a doplňků od výrobců Royal
Smokers, Joyetech, Bauway a dalších.
  Naše nabídka uspokojí každého kuřáka, který chce kouřit zdravěji, neobtěžovat své okolí či si jen uchovat svůj každodenní
rituál…
  Jsem přímým dovozcem a vše co je v nabídce je skladem v kamenném obchodě v centru Bohumína, kde provádíme veškerý
servis a můžete si e-cigaretu a liquidy vyzkoušet.

  Přejeme příjemné nakupování

  Ing. Pavel Šafl

  NADINES – elektronické cigarety, doplňky a komponenty

  Kontakty:
  Mail: info@nadines.cz
  Tel: 736 175 492
  Provozovna: Nadine dekor, Tř. Dr. Ed. Beneše 99, Bohumín 1

  *****************************************

  OBCHODNÍ PODMÍNKY

  *****************************************

  ZBOŽÍ:

  Nabízené zboží je skladem na prodejně Nadine dekor, Tř. Dr. Ed. Beneše 99, Bohumín 1, pokud není v inzerátu uvedeno
jinak.
  Na kontaktním telefonu 736175492 jsem dostupný od 11.00 do 20.00 h. Na maily Vám odpovím do 24 hodin.

  Pokud nebude možné Vámi objednané zboží z nepředvídatelných důvodů dodat, budu Vás neprodleně informovat a na
dalším postupu se dohodneme. V případě, že nebude možné objednávku realizovat, neprodleně Vám vrátím případnou zálohu
či platbu za zboží.

  OBJEDNÁVKA:

  Po Vaší objednávce se ozvu do 24 hodin, pokud se tak nestane, neváhejte mne znovu kontaktovat.

  Objednávka je považována za závaznou. Objednávku můžete stornovat do 24 hodin od jejího uzavření - telefonicky nebo e-
mailem.

  PLATBA PŘEDEM:

  Objednané zboží je rezervováno 7 dní, do té doby očekávám připsání platby na účet (neplatí pro osobní odběr na
provozovně). Pokud nebude do výše uvedené lhůty platba připsána, objednávka se ruší a zboží se vrací zpět do prodeje. Delší
čekací lhůta je možná po individuální domluvě.

  č. účtu 670100-2208668471/6210 VS: bude uveden v potvrzovacím e-mailu.
  Ceny jsou uvedeny včetně poštovného a dalších poplatků (pokud není v inzerátu uvedeno jinak).
  Žádné další poplatky (bance, balné atd.) NEJSOU ÚČTOVÁNY.
  V souladu z novelou protikuřáckého zákona je zboží zasíláno do vlastních rukou. Je tedy nutno prokázat se občanským
průkazem.

  DORUČENÍ ZBOŽÍ:

  Platba předem – zboží je odesláno do 48 h. od připsání platby na účet.
  Dobírka (pouze po dohodě) - zboží je odesláno následující pracovní den po objednávce.

  OSOBNÍ VYZVEDNUTÍ:

                                                stránka 1 / 2



P
platné ke dni: 11.7.2024, 6:40

  Zboží je možné vyzvednout na provozovně Nadine dekor, Tř. Dr. Ed. Beneše 99, Bohumín 1

  SÍDLO FIRMY:

  Ing. Pavel Šafl
  Koperníkova 681
  Bohumín-Nový Bohumín
  73581
  IČO: 46545395
  DIČ: CZ7007044968

  info@nadines.cz

  ZÁRUKA:

  Vztahuje se pouze na výrobní a materiálové vady. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením, nesprávným
použitím, nesprávnou manipulací a skladováním.
  Pro vyřízení reklamace platí standardní podmínky dané českým právním řádem.
  Na veškeré zboží je poskytována záruka ve výši 24 měsíců.
  U spotřebního zboží jako jsou atomizery a cartomizery garantujeme životnost v délce 10 dnů.
  U baterií elektronických cigaret garantujeme životnost v délce 4 měsíce.
  Na náplně elektronických cigaret (e-liquidy) se záruka nevztahuje.

  NOVÉ ZBOŽÍ:

  Dle § 53 odst. 7 občanského zákoníku má kupující právo odstoupit od smlouvy na dálku do 14 dní od převzetí zboží. Zboží
musí být nepoškozené a kompletní, včetně příslušenství a původní dokumentace.
  Dle § 53 odst. 10 lze také vrátit zboží bez původního obalu, bez visaček a použité, ale zde si prodejce vyhrazuje právo
vracenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Reklamaci je třeba předem domluvit, zboží posílejte doporučeně nebo osobně doneste na provozovnu. Dobírky nepřijímám.
  Po obdržení zboží, které splňuje zákonem stanovené podmínky (viz výše) Vám vrátím peníze - kupní cenu zboží.

  Prohlášení o ochraně osobních údajů.
  Provozovatel se zavazuje řídit zákonem č.101/2000 sb. o ochraně osobních dat. Osobní data kupujících, pořízená při přijetí
objednávky nebudou poskytnuta třetí osobě a budou použita výhradně pro potřeby realizace objednávek. Na žádost kupujícího
budou jeho data vymazána.

  V Bohumíně 23.7.2011

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

